

# Årsredovisning

för

## Kaiser & Nilsson Fastighetsförmedling AB

559113-6147

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Karam Kaiser, Styrelseledamot

2026-03-30

Styrelsen för Kaiser & Nilsson Fastighetsförmedling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver fastighetsförmedling under namnet Notar i Västerås.

Bolagets omsättning har minskat pga minskat personalstyrka samt föräldraledighet hos nyckelpersoner.

Företaget har sitt säte i Västerås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	11 004	16 401	18 364	22 263
Resultat efter finansiella poster	599	2 007	1 358	2 319
Soliditet (%)	46,0	56,4	62,9	65,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 037 149	1 566 749	<b>3 653 898</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 566 749	-1 566 749	<b>0</b>
Utdelning på extra stämma		-1 500 000		<b>-1 500 000</b>
Årets resultat			449 416	<b>449 416</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>2 103 898</b>	<b>449 416</b>	<b>2 603 314</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 103 898
årets vinst	449 416
	<b>2 553 314</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 553 314
	<b>2 553 314</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 004 493	16 401 015
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 004 493</b>	<b>16 401 015</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-8 128 689	-8 115 459
Personalkostnader	2	-2 178 677	-7 025 634
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-125 798	-132 101
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 433 164</b>	<b>-15 273 194</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>571 329</b>	<b>1 127 821</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	720 684
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 970	158 811
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 072	-210
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>27 898</b>	<b>879 285</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>599 227</b>	<b>2 007 106</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>599 227</b>	<b>2 007 106</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-149 811	-440 357
<b>Årets resultat</b>		<b>449 416</b>	<b>1 566 749</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	172 423	298 221
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>172 423</b>	<b>298 221</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	197 400	197 400
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>197 400</b>	<b>197 400</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>369 823</b>	<b>495 621</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		528 200	666 458
Övriga fordringar		530 724	507 813
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		471 528	540 488
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 530 452</b>	<b>1 714 759</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		417 400	1 414 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>417 400</b>	<b>1 414 000</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		1 023 237	1 227 052
Redovisningsmedel		2 315 838	1 622 129
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 339 075</b>	<b>2 849 181</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 286 927</b>	<b>5 977 940</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 656 750</b>	<b>6 473 561</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 103 898

2 037 149

Årets resultat

449 416

1 566 749

**Summa fritt eget kapital**

**2 553 314**

**3 603 898**

**Summa eget kapital**

**2 603 314**

**3 653 898**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

2 315 838

1 622 130

Leverantörsskulder

305 989

320 953

Skulder till koncernföretag

125 000

0

Övriga skulder

68 164

618 729

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

238 445

257 851

**Summa kortfristiga skulder**

**3 053 436**

**2 819 663**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 656 750**

**6 473 561**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	9

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	818 514	818 514
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>818 514</b>	<b>818 514</b>
Ingående avskrivningar	-520 293	-388 192
Årets avskrivningar	-125 798	-132 101
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-646 091</b>	<b>-520 293</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>172 423</b>	<b>298 221</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	197 400	197 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>197 400</b>	<b>197 400</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>197 400</b>	<b>197 400</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-20

Västerås

*Karam Kaiser*  
Karam Kaiser  
Ordförande  
2026-03-30

*Anna Nilsson*  
Anna Nilsson  
2026-03-30

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-30

Cedra Sverige AB

*Daniella Akay*  
Daniella Akay  
Auktoriserad revisor
